
Pierwszy taki „czyn społeczny” w iławskim schronisku.
Mieszkańcy przyszli odśnieżyć! PODSUMOWANIE AKCJI
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Frekwencja przerosła oczekiwania, dopisała pogoda i humory – sobotnią społeczną akcję
odśnieżania schroniska dla bezdomnych zwierząt przy ulicy Komunalnej w Iławie można
zaliczyć do bardzo udanych!

Jak nam mówili na miejscu jej uczestnicy, to według ich wiedzy pierwsze takie
przedsięwzięcie w przytulisku w Iławie – pierwsze odśnieżanie "w czynie społecznym".

Śniegu spadło dużo – roztopy spowodowałyby, że woda dostałaby się do boksów. Iławianie, którym
los bezpańskich zwierząt leży na sercu, nie chcieli do tego dopuścić.

- Był taki plan – i trzeba go wykonać! - powiedział nam
wolontariusz Wojciech, który wraz ze swoją żoną pomaga



w schronisku regularnie, co niedzielę. Tym razem też nie
mogło ich zabraknąć! - Jak się ruszamy, to nie jest
zimno. Ważne, żeby im było troszkę lepiej – dodał,
wskazując na podopiecznych przytuliska.

Inne wolontariuszki, które są tutaj regularnie, Zosia i Kornelia, wykorzystują każdą okazję, aby
promować adopcje.

- Mamy wiele różnych psiaków i kociaków, które
chętnie znajdą dom. Zapraszamy do schroniska! -
zachęcają.

W akcji uczestniczyło około 25 osób. To frekwencja, która przerosła oczekiwania.

- Dopisała pogoda, dopisali ludzie! A odśnieżanie
schroniska to taki nasz trening funkcjonalny –
powiedział Patryk Dągowski z siłowni Imperial Fitness,
iławianin, który zorganizował tę akcję razem z inną
mieszkanką naszego miasta, Amelią Sierdzińską.

Kierownik schroniska jest wdzięczny uczestnikom akcji.

- Przy następnej śnieżycy nie mielibyśmy już gdzie
odgarniać tego śniegu – powiedział nam Mariusz
Jabłoński. - Chciałbym podziękować tym osobom, które
zorganizowały się, aby nam pomóc w odśnieżaniu.

To udana spontaniczna akcja – a jej uczestnicy wskazują na potrzebę regularnego wspierania
przytuliska. Adopcje, nawet tymczasowe, spacery z podopiecznymi, wartościowa karma, fizyczna
praca – to pomoc, która jest potrzebna nie tylko zimą. Środowisko aktywnych wolontariuszy
schroniska liczy kilkadziesiąt osób – dla nowych osób też na pewno nie zabraknie miejsca.
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